
UCHWAŁA NR XXVII/299/2014
RADY GMINY ŁĄCK

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, art. 7 ust.3ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. , poz. 849)  uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki, budowle lub ich części wykorzystywane na cele związane z działalnością kulturalną wraz 
z gruntami związanymi z tymi budynkami i budowlami,

2) budynki, budowle lub ich części wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej wraz z gruntami 
związanymi z tymi budynkami i budowlami,

3) budynki, budowle lub ich części, w tym obiekty liniowe wraz z urządzeniami wykorzystywane na cele 
związane ze   zbiorowym zaopatrzeniem w wodę oraz ze zbiorowym odprowadzaniem ścieków wraz 
z gruntami związanymi z nimi.

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują  budynków, budowli, gruntów i ich części 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 01 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady

inż. Lech Drohomirecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2014 r.

Poz. 11274


		2014-12-08T12:54:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




